

Kraków, 25.04.2022 r.  
ZDW/PW/2022/2966/DN-4/EG  
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-34/22

**Wg rozdzielnika**

**dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Budowa mostu nad potokiem Głębieńiec wraz z rozbudową odcinka DW 968 (dojazdy do mostów) w m. Szczawa (nr ZDW-DN-4-271-34/22)**

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

**Pytanie nr 8:**

*Czy Zamawiający dysponuje przedmiotami robót dla poszczególnych branż?  
Jeżeli tak, to poprosimy o uzupełnienie dokumentacji.*

**Odpowiedź**

Patrz odpowiedź na pytanie 1 zawarta w piśmie z dnia 22.04.2022 r. (zn. ZDW/PW/2022/2908/DN-4/EG).

**Pytanie nr 9:**

*Czy Zamawiający dopuszcza alternatywne rozwiązania dla obiektu tymczasowego w zakresie ilości przęseł, oraz sposobu posadowienia?*

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie alternatywnych rozwiązań dla obiektu tymczasowego – pod warunkiem spełnienia wszystkich uwarunkowań określonych w uzyskanych dla zadania decyzjach, jak również uprzedniego zaakceptowania i uznania zaproponowanych zmian jako nieistotnych przez Projektanta (autora projektu budowlanego).

Patrz również odpowiedź na pytanie 2 zawarta w piśmie z dnia 22.04.2022 r. (zn. ZDW/PW/2022/2908/DN-4/EG).

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z up. Dyrektora  
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie  
Inga Gęsiarz-Nowak  
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

Rozdzielnik:  
[www.zdw.krakow.pl](http://www.zdw.krakow.pl)  
1 x DN-4 a/a